Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________№____________

г. Тольятти, Самарской области

«О признании утратившим силу постановления первого заместителя мэра города Тольятти от 03.08.1998 № 1340-2/08-98 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при мэрии г. Тольятти»

В целях оптимизации муниципальных правовых актов городского округа Тольятти и приведения их в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление первого заместителя мэра города Тольятти от 03.08.1998 № 1340-2/08-98 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при мэрии г. Тольятти».

1.2. Постановление мэра города Тольятти от 18.03.1999 N 548-1/03-99 «О внесении изменений в приложение N 2 к постановлению первого заместителя мэра N 1340-2/08-98 от 03.08.1998 «Об утверждении прав реабилитированных жертв политических репрессий г. Тольятти».
1.3. Постановление мэра города Тольятти от 14.05.2001 N 1834-1/05-01 «О внесении изменений в приложение N 2 к постановлению первого заместителя мэра г. Тольятти N 1340-2/08-98 от 03.08.1998 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при мэрии г. Тольятти».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Глава городского округа                                                                          Н.А. Ренц